
ประกาศเทศบาลตำบลบ้านถ่อน 
เรื่อง แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (ภ.ด.ส. 3 และ ภ.ด.ส. 4) ในเขตเทศบาลตำบลบ้านถ่อน 

ตามพระราชบัญญัติภาษีท่ีดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2562 
...............................................................................................................  

  อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 30 แห่ง พระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 
พ.ศ.2562 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการดำเนินการตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดิน
และสิ่งปลูกสร้างภายในเขตองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นนำเข้าข้อมูลที่ดินและสิ่งปลูกสร้างเพื่อประกาศ
ไว้ ณ สำนักงานหรือที่ทำการองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หรือสถานที่อื่นตามที่เห็นสมควร ไม่น้อยกว่า 
30 วัน นั้น 
  บัดนี้ เทศบาลตำบลบ้านถ่อน ได้จัดทำแบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (ภ.ด.ส. 3 
และ ภ.ด.ส. 4) โดยแสดง ประเภท จำนวน ขนาดของที่ดินและสิ่งปลูกสร้างเสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอให้
เจ้าของหรือผู้ปกครองที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ภายในเขตเทศบาลตำบลบ้านถ่อน ตรวจสอบรายละเอียด
แนบแบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้างแนบท้ายประกาศนี้ 
  หากรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้างหรือการใช้ประโยชน์ไม่ถูกต้องตามความเป็นจริง ให้
ยื่นคำร้องขอแก้ไขภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ได้รับแบบแจ้งข้อมูลรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ที่ทาง
เทศบาลตำบลบ้านถ่อนจัดส่งให้ ณ งานพัฒนาและจัดเก็บรายได้กองคลัง เทศบาลตำบลบ้านถ่อน  
ในเวลาราชการเพ่ือจะได้ดำเนินแก้ไขบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้างให้ถูกต้องต่อไป 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563 

 
(นายอภิวัฒน์ โคตรชมภู) 

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านถ่อน



มาตรา ๒๙ ในการส ารวจที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง  ให้พนักงานส ารวจมีอ านาจเข้าไปในที่ดิน
หรือสิ่งปลูกสร้างหรือสถานที่อื่นที่เกี่ยวข้องในระหว่างเวลาพระอาทิตย์ขึ้นถึงพระอาทิตย์ตกหรือในเวลา
ท าการได้ และมีอ านาจเรียกเอกสารหรือหลักฐานอื่นใดที่เกี่ยวข้องกับที่ดินหรือสิ่งปลูกสร้างจากผู้เสียภาษี  
ทั้งนี้  ให้ผู้เสียภาษีหรือบุคคลซึ่งเกี่ยวข้องอ านวยความสะดวกตามสมควร 

ในการด าเนินการตามวรรคหนึ่ ง  พนักงานส ารวจอาจขอให้ผู้ เสียภาษีชี้ เ ขตที่ดินหรือ 
ให้รายละเอียดเกี่ยวกับที่ดินหรือสิ่งปลูกสร้างได้ 

ในกรณีที่ผู้เสียภาษีไม่ส่งมอบเอกสารหรือหลักฐานอื่นใดที่เกี่ยวข้องกับที่ดินหรือสิ่งปลูกสร้าง
ตามวรรคหนึ่งให้แก่พนักงานส ารวจ  ให้พนักงานส ารวจรายงานให้ผู้บริหารท้องถิ่นทราบเพ่ือมีหนังสือ
เรียกเอกสารหรือหลักฐานดังกล่าวต่อไป 

มาตรา ๓๐ เมื่อพนักงานส ารวจได้ด าเนินการส ารวจที่ดินและสิ่งปลูกสร้างภายในเขตองค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่นแล้ว  ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจัดท าบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง   
โดยต้องแสดงประเภท  จ านวน  ขนาดของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง การใช้ประโยชน์ในที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 
และรายละเอียดอื่นที่จ าเป็นแก่การประเมินภาษี ตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงมหาดไทย 
ประกาศก าหนด  และให้ประกาศบัญชีดังกล่าว  ณ  ส านักงานหรือที่ท าการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  
หรือสถานที่อื่นด้วยตามที่เห็นสมควร  ภายในเขตองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  เป็นเวลาไม่น้อยกว่า
สามสิบวัน พร้อมทั้งให้จัดส่งข้อมูลที่เกี่ยวข้องกับผู้เสียภาษีแต่ละรายตามประกาศบัญชีดังกล่าว 
ให้ผู้เสียภาษีรายนั้นทราบด้วย 

มาตรา ๓๑ ในกรณีที่ปรากฏว่าบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้างที่ได้จัดท าขึ้นไม่ถูกต้อง
ตามความเป็นจริง  ให้ผู้บริหารท้องถิ่นมีอ านาจสั่งให้แก้ไขเพ่ิมเติมบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้างได้ 

มาตรา ๓๒ ในกรณีที่ผู้เสียภาษีเห็นว่าบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้างที่ได้จัดท าขึ้น 
ไม่ถูกต้องตามความเป็นจริง  ให้ผู้เสียภาษีย่ืนค าร้องต่อผู้บริหารท้องถิ่นเพื่อขอแก้ไขให้ถูกต้องได้ 

เมื่อได้รับค าร้องตามวรรคหนึ่ง  ให้ผู้บริหารท้องถิ่นมีค าสั่งให้พนักงานส ารวจด าเนินการตรวจสอบ
ข้อเท็จจริงอีกครั้งหนึ่งโดยเร็ว  ในกรณีต้องแก้ไขบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง  ให้ผู้บริหารท้องถิ่น
ด าเนินการแก้ไขบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้างให้ถูกต้อง 

ให้ผู้บริหารท้องถิ่นแจ้งผลการด าเนินการตามวรรคสองให้ผู้เสียภาษีทราบภายในสามสิบวัน 
นับแต่วันที่ได้รับค าร้องจากผู้เสียภาษี 

มาตรา ๓๓ ในกรณีที่การใช้ประโยชน์ในที่ดินหรือสิ่งปลูกสร้างเปลี่ยนแปลงไป  ไม่ว่า 
ด้วยเหตุใด  อันมีผลท าให้ที่ดินหรือสิ่งปลูกสร้างต้องเสียภาษีในอัตราที่สูงขึ้นหรือลดลง  ให้ผู้เสียภาษีแจ้ง 

้หนา   ๓๑

่เลม   ๑๓๖   ตอนที่   ๓๐    ก ราชกิจจานุเบกษา ๑๒   มีนาคม   ๒๕๖๒



                 ภ.ด.ส.  3

1 โฉนด 39040 195 4287 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 28 0 17 11,217.00    ส านักสงฆ์

2 โฉนด 25479 219 1274 เวียงคุก เมือง หนองคาย 43000 14 3 22 5,922.00      เล้ียงไก่

3 น.ส.3 3686 386 36 เวียงคุก เมือง หนองคาย 43000 5 3 64 2,364.00      เล้ียงไก่

4 โฉนด 37360 378 3933 ท่าบ่อ ท่าบ่อ หนองคาย 43110 1 0 1 401.00        ท านา

5 โฉนด 16895 77 2471 มหาสวัสด์ิ บางกรวย นนทบุรี 11130 7 3 65 3,165.00      ท าเกษตร

6 โฉนด 16872 64 2448 บางพูด ปากเกร็ด นนทบุรี 11120 5 1 46 2,096.00      50.00      1 - บ้านเด่ียว ตึก 200.00     200.00    10 บ้านพักอาศัยตึก 1 ชั้น

7 โฉนด 38691 307 4068 บางพูด ปากเกร็ด นนทบุรี 11120 3 2 14 1,414.00      ท าเกษตร

8 โฉนด 18274 64 2557 บางพูด ปากเกร็ด นนทบุรี 11120 19 3 0 7,900.00      ท าเกษตร

9 โฉนด 38611 203 4158 บางพูด ปากเกร็ด นนทบุรี 11120 21 3 47 8,747.00      ท าเกษตร

10 โฉนด 18271 20 2554 บางพูด ปากเกร็ด นนทบุรี 11120 21 3 0 8,700.00      ท าเกษตร

11 โฉนด 38689 305 4066 บางพูด ปากเกร็ด นนทบุรี 11120 3 2 92 1,492.00      ท าเกษตร

12 โฉนด 38690 306 4067 บางพูด ปากเกร็ด นนทบุรี 11120 3 2 42 1,442.00      ท าเกษตร

13 โฉนด 16875 66 2451 บางพูด ปากเกร็ด นนทบุรี 11120 1 3 40 740.00        ท าเกษตร

14 โฉนด 14972 26 2012 เวียงคุก เมือง หนองคาย 43000 10 0 10 4,010.00      เล้ียงปลา

15 น.ส.3 ก 2719 61 178 เวียงคุก เมือง หนองคาย 43000 5 3 23 2,323.00      

16 น.ส.3 ก 3096 10 46 ท่าไข่ เมือง หนองคาย 24000 29 3 33 11,933.00    

17 โฉนด 49273 321 5174 พระธาตุบังพวน เมือง หนองคาย 43100 3 3 0 1,500.00      

18 โฉนด 38683 264 4204 พระธาตุบังพวน เมือง หนองคาย 43100 5 3 18 2,318.00      

19 โฉนด 28681 123 4202 พระธาตุบังพวน เมือง หนองคาย 43100 6 0 76 2,476.00      

20 โฉนด 38680 262 4201 พระธาตุบังพวน เมือง หนองคาย 43100 8 0 90 3,290.00      

21 โฉนด 27802 355 1582 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 12 2 35 5,035.00      

22 น.ส.3 ก 452 96 2 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 4 0 0 1,600.00      

23 โฉนด 36530 331 3881 ท่าบ่อ ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 1 17 117.00        

24 โฉนด 35492 306 3722 เวียงคุก เมือง หนองคาย 43000 17 2 88 7,088.00      

25 โฉนด 21400 11 3478 เวียงคุก เมือง หนองคาย 43000 14 0 50 5,650.00      

26 โฉนด 39460 497 4380 หนองนาง ท่าบ่อ หนองคาย 43110 7 0 0 2,800.00      

27 โฉนด 19124 142 2947 โพธ์ิชัย เมือง หนองคาย 43000 3 0 53 1,253.00      

28 น.ส.3 ก 2561 53 11 ในเมือง เมือง หนองคาย 43001 22 1 72 8,972.00      

หมายเหตุ
เลขที่ดิน

หน้า
ส ารวจ

ล าดับ
ประเภท

ทีดิ่น

 อายุ
โรงเรือน

หรือ
สิง่ปลูก

สร้าง (ปี)

ที่ บ้านเลขที่

ประเภท
สิง่ปลูกสร้าง
(ตามบัญชี

กรมธนารักษ์)

ลักษณะ
สิง่ปลูกสรา้ง

(ตึก/ไม้/
ครึง่ตึกครึง่ไม้)

ไร่ งาน ตร.ว.
ประกอบเกษตร

กรรม

แบบบัญชีรายการที่ดินและสิง่ปลูกสร้าง

เทศบาลต าบลบ้านถ่อน ประจ าปี 2564
รายการที่ดิน รายการสิ่งปลูกสรา้ง

 อยู่อาศัย

ต าแหน่งที่ดิน

 ว่างเปล่า/
ไม่ท า

ประโยชน์

เลขที่
เอกสาร
สิทธิ์

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ม.)จ านวนเน้ือที่ดิน ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ว.)

 อ่ืนๆ
 ว่างเปล่า/

ไม่ท า

ประโยชน์

 ใช้

ประโยชน์

หลาย

ประเภท

สถานที่ต้ัง  (หมู่ที/่ชุมชุน, ต าบล)  ประกอบ

เกษตรกรรม
อยู่อาศัย  อ่ืนๆ

 ขนาดพ้ืนที่
รวมของสิง่
ปลูกสรา้ง 
(ตร.ม.)

หนา้ที ่1



                 ภ.ด.ส.  3

หมายเหตุ
เลขที่ดิน

หน้า
ส ารวจ

ล าดับ
ประเภท

ทีดิ่น

 อายุ
โรงเรือน

หรือ
สิง่ปลูก

สร้าง (ปี)

ที่ บ้านเลขที่

ประเภท
สิง่ปลูกสร้าง
(ตามบัญชี

กรมธนารักษ์)

ลักษณะ
สิง่ปลูกสรา้ง

(ตึก/ไม้/
ครึง่ตึกครึง่ไม้)

ไร่ งาน ตร.ว.
ประกอบเกษตร

กรรม

แบบบัญชีรายการที่ดินและสิง่ปลูกสร้าง

เทศบาลต าบลบ้านถ่อน ประจ าปี 2564
รายการที่ดิน รายการสิ่งปลูกสรา้ง

 อยู่อาศัย

ต าแหน่งที่ดิน

 ว่างเปล่า/
ไม่ท า

ประโยชน์

เลขที่
เอกสาร
สิทธิ์

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ม.)จ านวนเน้ือที่ดิน ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ว.)

 อ่ืนๆ
 ว่างเปล่า/

ไม่ท า

ประโยชน์

 ใช้

ประโยชน์

หลาย

ประเภท

สถานที่ต้ัง  (หมู่ที/่ชุมชุน, ต าบล)  ประกอบ

เกษตรกรรม
อยู่อาศัย  อ่ืนๆ

 ขนาดพ้ืนที่
รวมของสิง่
ปลูกสรา้ง 
(ตร.ม.)

29 โฉนด 38682 263 4203 พระธาตุบังพวน เมือง หนองคาย 43100 8 3 63 3,563.00      

30 โฉนด 21135 10 3213 สามควาย เผือก นครปฐม 73000 36 0 23 14,423.00    

31 โฉนด 8505 5 3 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 3 67 352.00     15.00   1 - ภัตตาคาร ไม้ 60.00       60.00   2 ร้านหมูกระทะ

32 โฉนด 8542 8 561 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 1 17 108.30     8.70     1 294 ภัตตาคาร ตึก 34.80       34.80   1 ร้านหมี่เกี๊ยว

33 โฉนด 8721 2 565 บึงค าพร้อย ล าลูกกา ปทุมธานี 12150 0 1 78 178.00  1 - ภัตตาคาร ไม้ 143.00     143.00  1 ร้านหมูกระทะ

34 โฉนด 8543 1 566 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 81 81.00   1 - ภัตตาคาร ตึก 47.60       47.60   1 ร้านลาบ

35 โฉนด 26874 206 1482 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 1 0 0 400.00  1 คลังสินค้า ตึก 200.00     200.00  1 ร้านขายไข่

36 โฉนด 2687 161 189 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 12 2 63 4,913.25      149.75  1 - ภัตตาคาร ตึก 266.00     266.00  1 ร้านอาหาร, ครัว

2 - ภัตตาคาร ตึก 252.00     252.00  1 โต๊ะอาหาร, เวที

3 - ภัตตาคาร ไม้ 81.00       81.00   1 ซุ้มไม้

37 โฉนด 2370 11 7 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 62 62.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 117.00     117.00    20

38 โฉนด 25758 146 1331 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 5 0 99 2,099.00      

39 โฉนด 20815 100 3169 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 14 0 1 5,601.00      

40 โฉนด 2376 30 25 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 51 51.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 156.00     156.00    30

41 โฉนด 2377 31 26 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 45 45.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 264.00     264.00    20

42 โฉนด 2382 38 33 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 43 43.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 141.00     141.00    10

43 โฉนด 2383 40 35 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 15 15.00      1 บ้านเด่ียว ตึก 150.00     150.00    8

44 โฉนด 2389 32 41 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 21 21.00      

45 โฉนด 2390 37 42 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 31 31.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 197.00     197.00    17

46 โฉนด 2391 34 43 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 63 63.00      1 บ้านเด่ียว ไม้ 100.00     100.00    30

47 โฉนด 2393 59 69 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 47 47.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 126.00     126.00    22

48 โฉนด 2399 71 89 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 21 21.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 254.00     254.00    15

49 โฉนด 2401 31 94 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 24 24.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 225.00     225.00    12

50 โฉนด 2402 29 95 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 51 51.00      1 บ้านเด่ียว ตึก 256.00     256.00    10

51 โฉนด 2406 40 101 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 2 58 258.00     1 บ้านเด่ียว ไม้ 96.00       96.00     16

52 โฉนด 2407 26 102 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 35 35.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 108.00     108.00    20

53 โฉนด 2409 43 104 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 76 76.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 132.00     132.00    7

54 โฉนด 2416 77 121 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 58 58.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 210.00     210.00    9

55 โฉนด 2417 56 122 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 43 43.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 216.00     216.00    25

หนา้ที ่2



                 ภ.ด.ส.  3

หมายเหตุ
เลขที่ดิน

หน้า
ส ารวจ

ล าดับ
ประเภท

ทีดิ่น

 อายุ
โรงเรือน

หรือ
สิง่ปลูก

สร้าง (ปี)

ที่ บ้านเลขที่

ประเภท
สิง่ปลูกสร้าง
(ตามบัญชี

กรมธนารักษ์)

ลักษณะ
สิง่ปลูกสรา้ง

(ตึก/ไม้/
ครึง่ตึกครึง่ไม้)

ไร่ งาน ตร.ว.
ประกอบเกษตร

กรรม

แบบบัญชีรายการที่ดินและสิง่ปลูกสร้าง

เทศบาลต าบลบ้านถ่อน ประจ าปี 2564
รายการที่ดิน รายการสิ่งปลูกสรา้ง

 อยู่อาศัย

ต าแหน่งที่ดิน

 ว่างเปล่า/
ไม่ท า

ประโยชน์

เลขที่
เอกสาร
สิทธิ์

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ม.)จ านวนเน้ือที่ดิน ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ว.)

 อ่ืนๆ
 ว่างเปล่า/

ไม่ท า

ประโยชน์

 ใช้

ประโยชน์

หลาย

ประเภท

สถานที่ต้ัง  (หมู่ที/่ชุมชุน, ต าบล)  ประกอบ

เกษตรกรรม
อยู่อาศัย  อ่ืนๆ

 ขนาดพ้ืนที่
รวมของสิง่
ปลูกสรา้ง 
(ตร.ม.)

56 โฉนด 2422 80 127 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 70 70.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 126.00     126.00    13

57 โฉนด 2423 81 128 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 48 48.00      1 บ้านเด่ียว ตึก 135.00     135.00    15

58 โฉนด 2425 26 50 บ้านดอนบก รัตนวาปี หนองคาย 0 0 81 81.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 218.00     218.00    6

59 โฉนด 2426 25 51 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 40 40.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 162.00     162.00    20

60 โฉนด 2427 17 52 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 85 85.00      1 บ้านเด่ียว ตึก 225.00     225.00    7

61 โฉนด 2431 42 63 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 69 69.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 228.00     228.00    28

62 โฉนด 2432 45 64 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 31 31.00      1 บ้านเด่ียว ตึก 104.00     104.00    5

63 โฉนด 2434 54 132 หมากแข้ง เมือง อุดรธานี 0 0 43 43.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 234.00     234.00    25

64 โฉนด 2437 59 135 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 76 76.00      1 บ้านเด่ียว ตึก 180.00     180.00    10

65 โฉนด 2448 6 154 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 49 49.00      1

66 โฉนด 2449 9 155 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 32 32.00      1

67 โฉนด 2450 13 156 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 37 37.00      1

68 โฉนด 2453 75 163 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 80 80.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 252.00     252.00    14

69 โฉนด 2678 43 66 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 49 49.00      1 บ้านเด่ียว ตึก 168.00     168.00    7

70 โฉนด 2681 21 93 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 29 29.00      1 บ้านเด่ียว ตึก 54.00       54.00     10

71 โฉนด 2682 30 98 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 25 25.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 204.00     204.00    23

72 โฉนด 3984 53 83 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 18 18.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 243.00     243.00    15

73 โฉนด 2689 111 191 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 1 6 106.00     1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 214.00     214.00    7

74 โฉนด 2691 109 194 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 51 51.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 171.00     171.00    25

75 โฉนด 2692 15 195 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 2 80 280.00     1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 372.00     372.00    26

76 โฉนด 2695 10 202 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 2 82 282.00     1 บ้านเด่ียว ตึก 170.00     170.00    7

77 โฉนด 2694 101 199 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 1 10 110.00     1 บ้านเด่ียว ตึก 180.00     180.00    20

78 โฉนด 2698 14 206 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 3 21 321.00     1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 175.00     175.00    20

79 โฉนด 2700 94 210 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 57 57.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 162.00     162.00    25

80 โฉนด 2701 1 213 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 2 30 230.00     1 บ้านเด่ียว ตึก 136.00     136.00    10

81 โฉนด 2702 2 214 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 1 90 190.00     1 บ้านเด่ียว ตึก 168.00     168.00    22

82 โฉนด 2706 16 219 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 75 75.00      1 บ้านเด่ียว ตึก 102.00     102.00    6

83 โฉนด 2707 91 222 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 54 54.00      1

84 โฉนด 2708 92 223 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 67 67.00      1

180.00     คร่ึงตึกคร่ึงไม้บ้านเด่ียว

234.00     คร่ึงตึกคร่ึงไม้บ้านเด่ียว

20180.00    

24234.00    

หนา้ที ่3



                 ภ.ด.ส.  3

หมายเหตุ
เลขที่ดิน

หน้า
ส ารวจ

ล าดับ
ประเภท

ทีดิ่น

 อายุ
โรงเรือน

หรือ
สิง่ปลูก

สร้าง (ปี)

ที่ บ้านเลขที่

ประเภท
สิง่ปลูกสร้าง
(ตามบัญชี

กรมธนารักษ์)

ลักษณะ
สิง่ปลูกสรา้ง

(ตึก/ไม้/
ครึง่ตึกครึง่ไม้)

ไร่ งาน ตร.ว.
ประกอบเกษตร

กรรม

แบบบัญชีรายการที่ดินและสิง่ปลูกสร้าง

เทศบาลต าบลบ้านถ่อน ประจ าปี 2564
รายการที่ดิน รายการสิ่งปลูกสรา้ง

 อยู่อาศัย

ต าแหน่งที่ดิน

 ว่างเปล่า/
ไม่ท า

ประโยชน์

เลขที่
เอกสาร
สิทธิ์

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ม.)จ านวนเน้ือที่ดิน ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ว.)

 อ่ืนๆ
 ว่างเปล่า/

ไม่ท า

ประโยชน์

 ใช้

ประโยชน์

หลาย

ประเภท

สถานที่ต้ัง  (หมู่ที/่ชุมชุน, ต าบล)  ประกอบ

เกษตรกรรม
อยู่อาศัย  อ่ืนๆ

 ขนาดพ้ืนที่
รวมของสิง่
ปลูกสรา้ง 
(ตร.ม.)

85 โฉนด 2709 90 224 คูคต ล าลูกกา ปทุมธานี 0 0 57 57.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 196.00     196.00    18

86 โฉนด 2710 87 229 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 51 51.00      1 บ้านเด่ียว ตึก 196.00     196.00    8

87 โฉนด 2711 11 232 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 43 43.00      1 บ้านเด่ียว ตึก 49.00       49.00     21

88 โฉนด 2750 10 300 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 63 63.00      1 บ้านเด่ียว ตึก 96.00       96.00     2

89 โฉนด 2763 53 319 - สังคม หนองคาย 0 0 66 66.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 171.00     171.00    20

90 โฉนด 2765 61 322 น้ าโมง ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 73 73.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 160.00     160.00    12

91 โฉนด 2770 5 335 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 39 39.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 189.00     189.00    26

92 โฉนด 3657 11 23 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 64 64.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 135.00     135.00    29

93 โฉนด 3664 1 197 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 2 8 208.00     1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 144.00     144.00    25

94 โฉนด 3691 32 456 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 1 19 119.00     1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 126.00     126.00    18

95 โฉนด 3716 24 500 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 1 71 171.00     1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 312.00     312.00    20

96 โฉนด 3719 26 503 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 44 44.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 135.00     135.00    30

97 โฉนด 3723 33 508 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 90 90.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 345.00     345.00    15

98 โฉนด 3728 21 514 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 1 46 146.00     1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 300.00     300.00    20

99 โฉนด 3729 20 515 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 92 92.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 160.00     160.00    26

100 โฉนด 3733 9 525 คลองจัน่ บางกะปิ กรุงเทพมหานคร 0 0 69 69.00      1 บ้านเด่ียว ตึก 120.00     120.00    10

101 โฉนด 3735 7 527 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 37 37.00      1 บ้านเด่ียว ตึก 160.00     160.00    7

102 โฉนด 3740 5 545 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 77 77.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 162.00     162.00    24

103 โฉนด 3745 40 575 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 2 13 213.00     1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 297.00     297.00    21

104 โฉนด 3749 61 579 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 55 55.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 241.00     241.00    20

105 โฉนด 3756 14 591 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 79 79.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 174.00     174.00    20

106 โฉนด 3759 9 600 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 1 38 138.00     1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 144.00     144.00    18

107 โฉนด 3777 4 661 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 2 3 203.00     1 บ้านเด่ียว ตึก 200.00     200.00    25

108 โฉนด 3838 60 355 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 89 89.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 460.00     460.00    20

109 โฉนด 3841 10 363 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 85 85.00      1 บ้านเด่ียว ตึก 91.00       91.00     5

110 โฉนด 3871 55 439 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 78 78.00      1 บ้านเด่ียว ไม้ 140.00     140.00    30

111 โฉนด 3880 56 483 หมากแข้ง เมืองอุดรธานี อุดรธานี 0 0 65 65.00      1 บ้านเด่ียว ตึก 176.00     176.00    10

112 โฉนด 3888 17 551 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 1 4 104.00     1 บ้านเด่ียว ตึก 192.00     192.00    10

113 โฉนด 3892 5 563 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 73 73.00      1 บ้านเด่ียว ตึก 224.00     224.00    8

หนา้ที ่4



                 ภ.ด.ส.  3

หมายเหตุ
เลขที่ดิน

หน้า
ส ารวจ

ล าดับ
ประเภท

ทีดิ่น

 อายุ
โรงเรือน

หรือ
สิง่ปลูก

สร้าง (ปี)

ที่ บ้านเลขที่

ประเภท
สิง่ปลูกสร้าง
(ตามบัญชี

กรมธนารักษ์)

ลักษณะ
สิง่ปลูกสรา้ง

(ตึก/ไม้/
ครึง่ตึกครึง่ไม้)

ไร่ งาน ตร.ว.
ประกอบเกษตร

กรรม

แบบบัญชีรายการที่ดินและสิง่ปลูกสร้าง

เทศบาลต าบลบ้านถ่อน ประจ าปี 2564
รายการที่ดิน รายการสิ่งปลูกสรา้ง

 อยู่อาศัย

ต าแหน่งที่ดิน

 ว่างเปล่า/
ไม่ท า

ประโยชน์

เลขที่
เอกสาร
สิทธิ์

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ม.)จ านวนเน้ือที่ดิน ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ว.)

 อ่ืนๆ
 ว่างเปล่า/

ไม่ท า

ประโยชน์

 ใช้

ประโยชน์

หลาย

ประเภท

สถานที่ต้ัง  (หมู่ที/่ชุมชุน, ต าบล)  ประกอบ

เกษตรกรรม
อยู่อาศัย  อ่ืนๆ

 ขนาดพ้ืนที่
รวมของสิง่
ปลูกสรา้ง 
(ตร.ม.)

114 โฉนด 3896 3 584 ธรรมศาลา เมืองนครปฐม นครปฐม 0 1 65 165.00     1 บ้านเด่ียว ตึก 571.00     571.00    16

115 โฉนด 3901 6 597 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 1 19 119.00     1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 226.00     226.00    20

116 โฉนด 3919 10 654 ท่าบ่อ ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 1 2 102.00     1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 126.00     126.00    20

117 โฉนด 3921 13 656 วารินช าราบ วารินช าราบ อุบลราชธานี 0 1 43 143.00     1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 300.00     300.00    24

118 โฉนด 3926 19 375 พานพร้าว ศรีเชียงใหม่ หนองคาย 0 0 38 38.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 108.00     108.00    10

119 โฉนด 3927 20 376 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 75 75.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 156.00     156.00    15

120 โฉนด 3928 22 378 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 0 65 65.00      1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 174.00     174.00    7

121 โฉนด 12823 97 1048 บ้านถ่อน ท่าบ่อ หนองคาย 43110 0 2 27.4 227.40     1 บ้านเด่ียว คร่ึงตึกคร่ึงไม้ 270.00     270.00    20

2 คลังสินค้า ตึก 78.00       78.00     5

หนา้ที ่5


